

Raseborgs sommarsprint / Raaseporin kesäsprintti, 1.8.2021, Ekenäs / Tammisaari

# Harjoittelukielto

OK Raseborg julistaa Suomen Suunnistusliiton lajisääntöjen (<https://www.suunnistusliitto.fi/kilpailu/saannot-ja-ohjeet/lajisaannot/>) kohdan 18.13 mukaisesti Raaseporin Tammisaarella 1.8.2021 järjestettävän kaksiosaisen kansallisen kesäsprintin kilpailualueen harjoittelukieltoon, joka on voimassa kilpailun päättymiseen asti. Kilpailu piti alkuperäisen suunnitelman mukaan järjestää sunnuntaina 29.3.2020, mutta se jouduttiin siirtämään tuonemmaksi koronaviruspandemian aiheuttamien poikkeusolojen takia. Harjoittelukielto koskee kaikkia kesäsprintin kilpasarjojen suunnistajia. Kilpailun yhteydessä järjestettävän kuntosuunnistuksen osallistujia harjoittelukielto ei koske.

Harjoittelukieltoalueen itäraja on Baggöntie, ja sen pohjoisrajan muodostavat Raaseporintie, Kustaa Vaasan katu sekä Kaivokatu lukuun ottamatta Fleminginkadun ja Erottajankadun välistä aluetta, jolla harjoittelukieltoalue ulottuu Koivuniemenkadulle asti. Kieltoalueen länsi- ja etelärajana on meri, mutta lounaassa kieltoalueen ulkopuolelle jäävät Raaseporin sairaalan lounaispuolella sijaitsevat puisto- ja metsäalueet Hagen ja Ramsholmen. Kieltoalueen rajoina toimivia katuja sekä niiden varsilla kulkevia jalkakäytäviä tai kevyenliikenteenväyliä saa käyttää. SSL:n Karttarekisteriin (<http://www.karttarekisteri.fi/kartta2017/index.php/pages/maps>) on merkitty harjoittelukieltoalueen tarkat rajat.



SSL:n lajisääntöjen (18.131) mukaan suunnistusharjoittelu kilpailualueella kartan kanssa on kiellettyä tämän harjoittelukiellon päättymiseen asti.

Muu liikkuminen kuin kartan kanssa tehtävä suunnistusharjoittelu on alueella sallittua lauantaihin 17.7.2021 asti eli kunnes kilpailupäivään on aikaa jäljellä kaksi viikkoa, jolloin sprinttikilpailun täysi harjoittelukielto astuu voimaan (sääntö 18.132). Tämän jälkeen kilpailun osallistujien kaikki liikkuminen harjoittelukieltoalueella on kiellettyä seuraavin järjestäjän sallimin erityisin poikkeuksin:

1. Raaseporin sairaalassa ja terveyskeskuksessa sekä Tammisaaren palloiluhallissa sijaitsevassa rokotuskeskuksessa asioiminen on sallittua tuonempana tarkemmin määriteltävään ja tiedotettavaan aikarajaan asti. Tämän noin kaksi vuorokautta ennen

kilpailua umpeutuvan aikarajan jälkeen myös näille kiinteistöille kulkeminen on kilpailun osallistujilta kokonaan kielletty. Kulku kieltoalueen läpi ainoastaan sairaalan opastettua saapumisreittiä Vahtikatu–Kuressaarenkatu–Murrostie, palloiluhallille vain Fleminginkatua.

2. Majoittuminen Tammisaaren leirintäalueella Ormnäsissä on kilpailijoille sallittua sillä ehdolla, että harjoittelukieltoalueen läpi leirintäalueelle ja sieltä pois kuljetaan ainoastaan Raaseporintien ja Fleminginkadun kiertoliittymän kautta Fleminginkatua aina Pursitiele asti sekä Fleminginkadun ja Pursitien risteyksestä perille leirintäalueelle Pursitietä pitkin.
3. Raaseporintietä pitkin kulkeminen on sallittua myös Fleminginkadun ja Erottajankadun välisellä alueella, jolla Raaseporintie läpäisee harjoittelukieltoalueen.

Kilpailuun osallistumista harkitsevan suunnistajan, joka liikkuu tai on liikkunut säännöllisesti kilpailualueella, myös edellä mainituissa julkisissa kiinteistöissä sekä alueella sijaitsevissa kouluissa joko työnsä tai opintojensa takia, on lajisääntöjen fair play -pykälän 3.26 perustella arvioitava, onko hänellä sellaista maastontuntemusta, joka tuottaisi etua kanssakilpailijoihin nähden, ja päätettävä mahdollisesta osallistumisestaan tämän arvion mukaisesti.

Mikäli on epäselvää, onko suunnistajalla osallistumisen estävää maastontuntemusta, kannattaa tarkempien tapauskohtaisten neuvojen saamiseksi ottaa ennen ilmoittautumista yhteyttä joko kilpailunjohtaja Björn-Erik Wickholmiin, 040 5056507, tai kilpailun tiedottaja Jouko Nurmiaiseen, 050 5181178, [jouko.nurmiainen@gmail.com](mailto:jouko.nurmiainen@gmail.com).

Kilpailupäivänä kilpailijoiden tulee noudattaa liikkueensa järjestäjien opasteita ja ohjeita sekä saapua kilpailupaikalle kilpailukutsussa määrättyä reittiä Raaseporintien ja Fleminginkadun risteyksestä Fleminginkatua pitkin ja pysäköidä autonsa kilpailukeskukseen opastetulle paikalle. Ainoan poikkeuksen muodostavat mahdolliset leirintäalueelle majoittuneet kilpailijat, jotka saavat saapua Fleminginkatua etelästä Ormnäsistä.